

Selvejer Holding ApS

Thurøgade 61, 5000 Odense C

CVR-nr. 31 75 99 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

Kåre Selvejer Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Selvejer Holding ApS
Thurøgade 61
5000 Odense C

CVR-nr.: 31 75 99 51
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Direktion

Kåre Selvejer Nielsen

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer og fotografisk virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -82.880 kr. mod -48.242 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 812.840 kr. mod -394.473 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-82.880	-48.242
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.012	-20.049
Resultat før finansielle poster	-87.892	-68.291
Andre finansielle indtægter	1.146.913	446.869
Øvrige finansielle omkostninger	-14.590	-881.782
Resultat før skat	1.044.431	-503.204
1 Skat af årets resultat	-231.591	108.731
Årets resultat	812.840	-394.473
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	710.000
Disponeret fra overført resultat	-287.160	-1.104.473
Disponeret i alt	812.840	-394.473

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>5.012</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.012</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.012</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6.563
Udsudte skatteaktiver	0	123.500
Tilgodehavende selskabsskat	0	21.782
Andre tilgodehavender	1.375	11.392
Tilgodehavender i alt	<u>1.375</u>	<u>163.237</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.447.718</u>	<u>9.611.836</u>
Værdipapirer i alt	<u>10.447.718</u>	<u>9.611.836</u>
Likvide beholdninger	<u>969.431</u>	<u>1.694.059</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.418.524</u>	<u>11.469.132</u>
Aktiver i alt	<u>11.418.524</u>	<u>11.474.144</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	9.981.009	10.268.169
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	710.000
Egenkapital i alt	11.281.009	11.178.169
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	30.882	237.320
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.618	58.655
Selskabsskat	38.015	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	137.515	295.975
Gældsforpligtelser i alt	137.515	295.975
Passiver i alt	11.418.524	11.474.144

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	10.268.169	710.000	11.178.169
Udloddet udbytte	0	0	-710.000	-710.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-287.160	1.100.000	812.840
	<u>200.000</u>	<u>9.981.009</u>	<u>1.100.000</u>	<u>11.281.009</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	106.348	12.870
Årets regulering af udskudt skat	123.500	-121.600
Regulering af tidligere års skat	0	-1
Andre skatter	1.743	0
	<u>231.591</u>	<u>-108.731</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>80.197</u>
Kostpris primo		80.197
Kostpris ultimo		<u>80.197</u>
Af- og nedskrivninger primo		75.185
Årets afskrivninger		5.012
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>80.197</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>6.356.264</u>
Dagsværdi ultimo		6.356.264
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>195.787</u>